
PATVIRTINTA  

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2022 m. lapkričio 8 d.  

įsakymu Nr. AV-1149 

 

 

ROKIŠKIO MIESTO SENIŪNIJOS NAUDOJAMŲ TRANSPORTO PRIEMONIŲ, JŲ 

SAUGOJIMO VIETŲ, ATSAKINGŲ ASMENŲ UŽ TRANSPORTO PRIEMONIŲ 

SAUGOJIMĄ, PRIEŽIŪRĄ, EKSPLOATAVIMĄ IR TECHNINĮ APTARNAVIMĄ BEI 

TRANSPORTO PRIEMONES NAUDOJANČIŲ ASMENŲ, SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Transporto 

priemonės 

modelis, 

valstybinis Nr.  

Transporto priemonės 

saugojimo vieta  

Asmens, atsakingo už 

transporto priemonės 

saugojimą, priežiūrą,  

eksploatavimą ir 

techninį aptarnavimą, 

vardas ir pavardė 

Asmens, naudojančio 

transporto priemonę 

tarnybos reikalams, 

vardas ir pavardė 

1. ,,Renault 

Trafic“ 

JNS310 

Rokiškis, J.Gruodžio 

g. 33. garažai 

Vytautas Milaknis Arūnas Krasauskas 

Egidijus Žaliauskas 

Vytautas Milaknis 

Gintautas Misiūnas 

2. ,,Dacia 
Logan“,  LPM 
958 

Rokiškis, J.Gruodžio 

g. 33. garažai 

Egidijus Žaliauskas Arūnas Krasauskas 

Egidijus Žaliauskas 

Vytautas Milaknis 

Gintautas Misiūnas 

Roma Lukošiūnaitė 

Violeta Baltušienė 

4. Lengvojo 

automobilio 

priekaba,  

HJ289 

Rokiškis, J.Gruodžio 

g. 33. garažai 

Vytautas Milaknis Arūnas Krasauskas 

Egidijus Žaliauskas 

Vytautas Milaknis 

Gintautas Misiūnas 

_________________________ 


